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A YRR EHRBIRAE

FEaitE

10 O2FJEME T AL bt POE 32541

ONV-IPS33108PFM-bt

ONV-IPS33108PFM-bt ZFIZ ONV BERANETIK_ERME T PoE AN, X
8 ~ 10/100/1000Base-T Hi&R RJ45 im[+2 4~ 100/1000Base-X SFP F¢O#HE, H+ 1-8
i[53 IEEE 802.3af/at/bt 5/t PoE fH, Bim[] PoE THERiX 90W, {FJ9 PoE IR,
BEEMENIRBIM STNENZBIREF BT ML AR, TR ME AT AP, W4
BR#l. KIh=R Pok BREA, TAlERkRR, ATHRWZTIFIRES POE BiniRBMHE, BEXNSE
E R Pok AR KRHNIMEIAE, EEEHRE. hEE. B, 5K Gk
BREREREFLIISRERZFEN. RETEIBENE,

ONV-IPS33108PFM-bt B%% L2+REIhEE, 1% IPV4/IPV6 S8, HiStatIRmits,
TIETENREMIPIE. 5EH ACL/QoS SREFISEER VLAN IhgE, STEmEYHP, XIF
SRR TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR. (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2Ftik
EREMHTIMEETSEM, JRFMEHIER, LAREREEE, (REEERBNAERNET.
RIESCRRN FIEE, @id Web, CLI. SNMP. Telnet &RE /5, #1T PoE (tEBEIR, #H1T
mOEE, IRAIEETE, mOREES, VLAN XI5, IGMP, e RIRSESHNASHE.
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B TIREEA, O ERST

O ERINTF CTIRCLRM D+ 17 Hb, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B %fE PoE BLELINAE

<> 8 /> 10/100/1000Base-T RJ45 ¥iii 1 32 FF bt PoE fHkHL, i /& R Tl ATk % Fd7 5t PoE fitH
I K o

<& fif IEEE 802.3af/at/bt PoE fiE LbRHE, H BN PoE W& AT, AHIAIE PoE H 4,
Ly 5K PoE i tH D% 90W.

O 3CFE POE M ThRE, FTLLE MAERCE, LI PoE &ui I ThR M, AR E, uill
RS EE, MRS,

B ORRWS A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, SC#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEETUR . FET 802, 1P MIFE T DSCP ) = Fhik S A A Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) 1 £ B3

O SRR ACL, Gl G B VCECAU L A R A LUK I T R BR A s IR B 0 Rt o, $ iR
T FR) 22 4 1) 928 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 A RE WML, SCRF IGMP Snooping, 1 A2 2 £ i i i AL AT R 4% AN AN A 25 1
BANFK.

& SRR ERPS PUHIA N 5 STP/RSTP/MSTP AE =M tpill, THER ZJE 3RS . SEOUEERR % 0 -

O IFFHAICREMBNSILE, AROGMEER AT T8, LB ABIIME . B &0, SRRk T

ET o

B EEKZEFTFLS

& 3CHF 802, IXAAIE, AR EAIRBEEDIRE, FEHRHEIAESS NS 5242 3 11 AL
R HEAT A -

& S LR .
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O IHFuG O R RS

O SHF TPHMACHE I+VLAN PU 7T RG24 A 4558 Thfit o

B RERREAE

O FHURTIFE. TREFHERT, BESMRSEIE, BIMER, RIEFMiEET.
O KA ONV B EBFR IR, SITRBE, IR ARIE PoE B .

O BT E K CCC hrifE, 5E&FFA CE. FCC. RoHS ZfUER, i 24w 4¢,

O AP AT IE I BIERRRAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i DR HR AT (Link, L/AD.

PoE ARSI 42 H8 1 il v s TARIRGS .

B BRREREHE

<& FEWeb M. CLI fir4 47 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 25ZFEfk
[ BRI 4Ed 7 R

<& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Efn#s =, EHE %4,

O LRFRVUON. RGHE. mmES, # M miamsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 2% 7 B 2R 495 15 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SRR CPU M. WTEMETE. Ping KN, ZRZEKEERG I,

7= b SR -5 U

ONV-IPS33108PFM-bt

8 4~ 10/100/1000Base—-T POE 1 (Data/Power)

2 4~ 100/1000Base-X SFP LB 3ER (Data)

I 5 3t 11 1/ Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)

1 B B TT OGR4 1

2 #V+, V- JU4 DC HUFEHEED (6P KURSG T

) 1 A 1-8[10/100/1000Base-TH 5T, 4=/ LMDI/MDI-X H i&
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)

AL L A% 100BASE-TX: Catb or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
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r— TIESFPOLAF I, BRAAILE i, 2 AW, (Arkil B/ 28, Baf/ i,
LC)
LR —— TAEPK: 850nm , ALHITEES: 0~500M;

H4 BB —— TARWRK: 1310nm, EHMIEEES: 0~40KM; TAFMK: 1550nm, fEHiEEES: 0~
120KM

T B

Ziegsit L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

EES7IIN IEEES02. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x

R it R (AL

TR 192Gbps  (ERHZE)

5 K Fa64byte 14. 88Mpps

CPU 500MHz

DRAM 1Gb

FLASH 128Mb

MAC kit 8K

LG REAT 4. 1Mb

7 10KB

LED 84T HLJEAE/RAT : PWR G €8) 5 RGEHE/RIT: SYS (B ) s I HR/RAT : Link (G €8) , 6 1. L/A(%k
) ; POETAERR/RAT: PoE (£kf1)

—BIR JFEFF 5% A GEAETFRI0B SR TF, BRIV & E)

PoE 5 HLJREHRHE

PoE % [ 1-8 % [ 37 #F IEEES02. 3af/at/bt FrifE POE ffH
SCHF PoE IR T 26 PR il i
SCFFRR O PoE i T AN, PoE /2K, af/at/bt EAMHL
" SCHRERRIR T PoE %t A e i B
PoE & 3 _
ST O PoE LAEIRZS BoR
SCHFHLURAE IR 5
Y HF PoE TAF S A1 2
P 5] BRACRE 1/2(+), 3/6(-), 4 ik
B 1 PoE IR 90W, 45 IEEES02. 3af/at/bt
ST /4N LR 250-480W/48-56VDC
BHLIIFE FEHLINRE: <8W; T Ih#E: <480W
HONEE 5B 0 48-57VDC % H s 6Pin Tl MRS T, SCREBT R RS
Hie 8 HLUR e, A Tl B JEA8Y /250WEA8Y /480W, WLFL (R B M1k

WERS K

TARIREE /1R -40~+80° C; 5%~90% RH JCikss
TEREIRE /1R -40~+85° C; 5%~95% RH JCikss
ANTURSE (LWt 165%148*54mm
i/ BE <0.95kg / <I.2kg
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24773 S, 35mm DIN RHLR 23

P aANES R R

v B8 : 6KV 8/20us;

Bridrasg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJEZR: +4kV; HIELk: *2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HLJHZE: CME4kV/DM+2kV; #imsk:. +4kv
IEC61000-4-6 C(Hf#ifE3) « 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( L#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 ChkifHi&i%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PHJEFRH) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfbife3) « 30V #4300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 Cifi F TokAR#ED

Wi R /B3

TEC60068-2-6 (HiEzh)
MUBRART 1 TEC60068-2-27 (Hiyhs)
IEC60068-2-32 (H 1 F#%)

3C;

GHANE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

F AR L 5 4, LGP

B 35 R itk

S5 TEEES02. 3x Wids (4T
SRR T R XU

Sy 11 SCREXT NI RSO B AT IRIE, KL A /N 64Kbps
SCHRES R DR 1B
SRR O EEE ZR60 DL X 7 BE L B
SR L2+ E AL, SRR IPV4/IPV6 &R

—— YRR AR R, SCREARM B, A VLAN Z [Hi#fE
SCREFRAS I /BN, BROKARHE 128 4
SCREARP HM, BOKSFH 1024 A4
SRR T ) VLAN (4K 4) |, TEEES02. 1q
SCRRFEET WML VLAN
TFRHEET MAC Hiuhk ) VLAN

VLAN
Y ¥ Voice VLAN
SCHF Access. Trunk. Hybrid =Fh8Y s D&
FHFQinQ FLE
YR LACP SR G

Uit FIVC 5 RS RS
SRR 5 MREH, FARE AR KRS 8 AN -

2 R ¢ STP (IEEES02. 1d)
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4% RSTP (IEEES802. 1w)
4% MSTP (IEEE802. 1s)

TR

HFF G. 8032 (ERPS), # % Y HF 250 NI, FIM iR L R 250 M4
IR B A AN 20ms

S FF IGMP Snooping v1/v2/v3. % X FF 1024 NHFRH
SCHFF P PR BS T AL

S FFMLD Snooping v1/v2

SCHRPALIE VLAN

SRR A I 1 RO ) R BT AR

QoS

T Diff-Serv QoS

B 1 SCHF 8 A BA

S 802. 1p/DSCP At 5t 2% bt
SCREBAFIEEENLA (SP. WRR. SP+WRR)
LR S ZibRid Mark/Remark

SCRERE TR AL i

SCREHETUR Y 5 )

SCHERE TR PR

ACL

THEL2~LA B yEThRE, TTLAVCHECHSCAT 80 AN, FRALIEETUR MAC shik. H 1 MAC Hb
B, UE IP Hibk. B IP Hhbk. IP PRYSEHY. TCP/UDP #%10. TCP/UDP % 3G El. VLAN

458 X ACL.
TR RO . VLAN & ACL

AR

SRR P Ay G ER O A (RS

SRR TEEE802. 1X AIE/4EH MAC ik A IE
SHF AAAGRADIUS AIE

SCHE MAC Huhik2 >] %5 B PRI

S7HE MAC Hiu it 2

SCHESSH 2.0, JH SRR 2 4N @ 1E
SCHFE SSL, PRBEEE L 4

S Ui 1R

SCHF ARP R SCPRIHE T RE

RF 1P RHbIE GRS

ICFE ARP NA2A T BE

SCHEBT DoS it

SCHE S 1 RS

SCHRE RN & L
TP+MAC+VLAN-+i [ VU Je46 5 Th g

DHCP

7 FF DHCP Serve
SCHFE DHCP Client
S DHCP Relay

7 ¥ DHCP Snooping

LY

S FF Console/Telnet/SSH2. 0 CLI Ay & 4THCE
SCHFF WEB A (SCHE HITPS)

SR FTP, TFTP SOt b R4 3

CHEF SNMP V1/V2C/V3
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SCRE— T R

SCRE NTP I 4

XHRHRGTIEHE

SCFF Ping K

SRR B K FLRZS R

SCRE CPU BRI R RS EE

SCRPRERSZ AL X LLDP

SCRF ONV NMS ' e B o0

Web 3 %ids: Mozilla KIR 2.5 BCHE ERAS, 48N B4 chrome V42 B mfRA, K
Internet Explorerl0 B{EE EfAs;

RYEKR 5 LA E DRI 45 ;

TCP/ 1P, WZIEHLERAI M EEAE RSt (Ul Microsoft Windows, Linux B{ Mac 0S X) %3
TEM 2% h it G AL L

148mm

165mm
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L E HE | B
10 04 TJEME Tk bt POE 35 #pl 1 &
AAEER RJA5-DBO i Mo sk 1 il
ek i H v 1 #
fRAE K 5ot 1 i
WA B REGR BIHEIETIR

L2+ % 8 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 0+ 2 4~ 100/1000M SFP 3¢
I3, Tl POE J£F A0 #edl, HoHh 1-8 130 FF TEEE
ONV-IPS33108PFM-bt o - : " 240W/480W
802. 3af/at/bt PoE [EFrbriE, HFADC TUAX IR A (R B v
TER, ZHFSHed.

PWH: A RIAAELE SFP EERAAIR, WREW, FSERM™RiEE.

ARG AR

L2y o] Hid LA

2630 SFP Jeiibk, 1.25G, ZEML 850nm, fEHifEE: 550m, LC .
P01, SF: DDM 3hfg, SCHAGkiE. A

0632 SFP Sufidh, 1.25G, MWL 1310nm, {E%iEE: 20km, LC .
PEl1, ¥ DDM Zhas, SCRHGRHE. A

2612.T SFP Yufbith, 1.25G, BABLEL TX1310nm/RX1550nm, {&HifE .
1.25G Bi. 20km, LC 11, % DDM Ik, SHFHIkIE. a

e 2613.R SFP Juifidh, 1.25G, HLELHLLF TX1550nm/RX1310nm, fEAfEE |

B, 20km, LC#:l1, % DDM Thhs, HFHukif. 8
SFP Jutil, 1.25G, BARIHLT TX1310nm/RX1550nm, {&HilE
2612-T-SC B N ) H
B: 20km, SC #:11, ¥ DDM Ihfg, ek

SFP Jefilk, 1.25G, B TX1550nm/RX1310nm, {&4ifR

2613-R-SC H
B. 20km, SC %M, % DDM Iifls, SCHFHdRiE. g
AL | 2633 1.25G SFP Sttt 10/100/1000M RJ45 BT, (i) H
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HPRE AR

B Eivl=s iR BAAL
S 240W B A i H H T

HIEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 4.3A
Tk 240W & 5 | DP240-48 Jui
TR ek d tE: DC 48V 5A

TAERE: -40°C—+70°C

S A80W HAAH i e H U

HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 5A
Tk 480W & J& | DP480-48 H
TR ek EE: DC 48V 10A

TAERE: -40°C—+70°C

ONV/ BN SR F RA R
M if: 0755-33376606
& H. 0755-33376608

Mg #6: onv@onv. com. cn

P k. http://www. onv. com. cn

o -
Moo hEe PRYITIAR X 252 RZESR A D JE 1003 service W
T Mk R X R R A B 333 B A T B B3 KR
C ]

SO IR bR B ARIRETRDI DA A R A R TG .

ARERINTI G ARLR AT PR A 7 WA B VT, AR ALal N AR E O], El). B9 el AR Bl el n g,
AFUMEFATE REUEM 7R R HUBL RN SRl T e 77 30 2EA7 R i A% 3% B TR T RL . B AT H .
ASCREFRE S A TIIE S, BRSO E B2, A BUEMTE LA B& T, A2 RS SR BB e 8 A S AT s
BEUTE © FIITCRAEARAT  RE—IF
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